Custódia, 07 de janeiro de 2025.

Ao Exmo. Sr. CÍCERO EDVANDRO DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Sertânia

Assunto: Proposta preço de Prestação de Serviços Técnicos Especializados

Senhor Presidente,

Conforme solicitado, apresento a V. Exª. proposta comercial referente à prestação de

serviços à Câmara, segue detalhamento:

- Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E-SIC (SISTEMA ELETRÔNICO DE

INFORMAÇÃO AO CIDADÃO). OUVIDORIA MUNICIPAL E CARTA DE

SERVIÇOS AO USUÁRIO (CSU), PARA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SERTÂNIA-PE.

           -Valor da Proposta: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em 12(doze)

parcelas mensais de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas

necessárias.

Respeitosamente,

MARIA MYLENA DA SILVA PESSOA

CNPJ: nº 53.770.717/0001-89,